DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMAMENTAÇÃO: DIREITO,
RESPEITO E DIGNIDADE de autoria de XENUSA PEREIRA NUNES, GÁUDIA MARIA
COSTA LEITE PEREIRA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-
9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56800

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56800